
Projekt 
 
z dnia  19 grudnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/_/2025 
RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie opłaty targowej obowiązującej na terenie miasta i gminy Cybinka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. poz.1153 
ze zm.), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit a, pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn.zm.) Rada Miejska w Cybince, uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w Uchwale Nr VII/36/2024 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 30 października 
2024 r. poprzez nadanie nowego brzmienie § 5 ust. 4: 

„§ 5. 4. Pobraną opłatę targową inkasent zobowiązany jest wpłacić na rachunek bankowy lub w kasie 
Urzędu Miejskiego w Cybince w terminie siedmiu dni roboczych od dnia poboru.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Cybinki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14AA58DD-732E-479D-BEAA-C0AF7B2047FD. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Dokonana zmiana w uchwale w sprawie opłaty targowej obowiązującej na terenie miasta i gminy Cybinka 
polega na wydłużeniu terminu odprowadzenia pobranej opłaty targowej przez Inkasenta z jednego dnia 
roboczego od dnia poboru do 7 dni . Wydłużenie niniejszego terminu ułatwi Inkasentowi terminowe 
odprowadzanie (wpłacanie) niniejszej opłaty. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14AA58DD-732E-479D-BEAA-C0AF7B2047FD. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIV/_/2025 RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE z dnia 22 grudnia 2025 r.
	§ 1
	zm. § 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


